
 
 

UCHWAŁA NR LIX/533/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Bobowa od dnia 15 października 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.), Rada Miejska w Bobowej uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Bobowa od dnia 15 października 2023 r. Plan sieci publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych przedszkolach i szkołach podstawowych z oddziałami przedszkolnymi, o których mowa w § 1, 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bobowej. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXI/181/20 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Bobowa od dnia 1 września 2020 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 15 października 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 6337



Załącznik do uchwały Nr LIX/533/23 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 25 września 2023 r. 

Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Bobowa od dnia 15 października 2023 r. 

Lp. Nazwa przedszkola, oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej 

 
Adres siedziby przedszkola, 

oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej 

1. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  
im. Stanisława Staszica w Bobowej 

Bobowa, ul. Bohaterów Bobowej 6,  
Bobowa, 38-350 

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  
im. Mikołaja Kopernika w Brzanie 

Brzana 10,   
38-350 Bobowa 

3. 
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  
im. mjr Henryka Dobrzańskiego "Hubala"  
w Jankowej 

Jankowa 37 
38-350 Bobowa 

4. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  
im. ks. Jana Reca w Siedliskach 

Siedliska 259,  
38-324 Siedliska 

5. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  
w Stróżnej 

Stróżna 188,   
38-350 Bobowa 

6. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej 
im. Batalionów Chłopskich w Wilczyskach 

Wilczyska 29,  
38-350 Bobowa 

7. Przedszkole Samorządowe w Bobowej Bobowa, ul. Pocztowa 4 
38-350 Bobowa 

8. Przedszkole Samorządowe w Wilczyskach Wilczyska 28,  
38-350 Bobowa 

9. Przedszkole Samorządowe w Sędziszowej Sędziszowa 54,  
38-324 Siedliska 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6337


	UCHWAŁA NR LIX/533/23 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2023-09-29T12:38:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




